



De vilda blommornas dag

De vilda blommornas dag arrangeras i år söndagen den 16 juni. Detta är årets viktigaste dag för blomstervandringar. Hundratals vandringar äger rum varje år på samma dag i Sverige och övriga Norden.

Nu är det dags att anmäla årets vandringar till SBF:s hemsida (www.sbf.c.se). Gå in under "De vilda blommornas dag" och följ instruktionerna där, eller kontakta vårt kansli.

Ända sedan starten i Sverige för elva år sedan har De vilda blommornas dag varit ett mycket uppskattat arrangemang som genomförts tillsammans med lokala föreningar och botanister runt om i landet. Tack till er alla som varit engagerade genom årens lopp!

Syftet med De vilda blommornas dag är att bjuda in människor till vandringar i blommornas värld, så att vi tillsammans kan uppleva, njuta och bekanta oss med den mångfald av vilda växter som finns i

vår närhet. På så vis kan vi skapa ett större intresse för vår flora och lyfta fram botaniken.

"De vilda blommornas dag" har nu blivit ett varumärkeskyddat namn. Skyddet innebär att vem som helst får använda sig av namnet om man iakttar följande: 1) Anmäl vandringarna till SBF:s hemsida. 2) Vandringen ska ske på det datum som bestämts av SBF (tillsammans med de övriga botaniska riksföreningarna i Norden). 3) Ange SBF som medarrangör vid annonseringen. Under vandringen, berätta eller på annat sätt visa att SBF är medarrangör. 4) Vandringarna ska vara gratis för deltagarna.

Nu finns det en logotyp för De vilda blommornas dag (se ovan!). Filen kan fås från kansliet. Använd den gärna i samband med arrangemanget!

JENNIE JONSSON (klockgentiana@gmail.com)

Floraväktarkurs

Jämtlands Botaniska Sällskap och Floraväktarna inbjuder till floraväktarkurs och praktiskt floraväktari i **västra Härjedalen 18–21 juli**.

Basläger blir vandrarhemmet på Hotell Funäsdalen. Vi kommer huvudsakligen att hålla till utomhus, delvis i fjällmiljö i Härjedalens storslagna natur. Kursledare: Margareta Edqvist och Bengt Petterson. Ingen kursavgift. Vi ersätter rimliga utlägg för logi samt för resor inom Jämtlands län. Bilersättning 18,50/mil. **Anmälan senast 20 juni**.

För mer information kontakta **Bengt Petterson (0640-208 45, varglav@telia.com)**. Se även JäBS hemsida (hem.passagen.se/bosse-bus/jabs) eller i nästa nummer av Rödblåran.

Kolla adressen!

I år ger vi ut en ny medlemsförteckning som distribueras till alla medlemmar.

För att uppgifterna ska bli så rätt som möjligt i den nya matrikeln ber vi dig som är medlem i SBF att kolla att den adress som stod på plastomslaget till det häfte du just nu läser är helt korrekt. Meddela rätt adress till kansliet (018-471 28 91, matrikel2013@sbf.c.se).

Du som inte redan har ditt telefonnummer och din e-postadress i registret, meddela även dessa snarast till Maria så tar vi med dem i förteckningen. Våldigt praktiskt när man behöver kontakta andra botanister!

Inventeringsläger i Västerbotten

Årets inventeringsläger för projektet Västerbotens läns flora anordnas **21–27 juli på Vindelns folkhögskola i Vindeln** 5 mil nordväst om Umeå. Inventeringen sker i lag där det alltid finns någon med mer erfarenhet, så alla är välkomna oberoende av förkunskaper. Samtidigt som inventeringslägren ger veteranerna möjlighet att undersöka okänd mark, är de våra bästa nybörjarkurser!

Föranmälan önskvärd, meddela särskilt om du har bil. I Vindeln står vi för logikostnaden. För mer information, kontakta **Stefan Ericsson (stefan.ericsson@emg.umu.se, tel. 090-786 52 67)**. Närmare information kommer att läggas ut på VBF:s hemsida (www.sbf.c.se/vbf).

Från SBF:s kansli meddelar Maria Redin att hon numera håller kvällsöppet på onsdagar för att underlätta för besökare och för dig som ringer till kansliet. Telefontid: 15:00–19:30.

Resesällskap sökes juni 2014 för hel (eller del av) expedition till Kazakstan-Altai, Mongoliet, Bajkal-Hokkaido under 6–7 veckor. Huvudändamål är att studera *Pulsatilla*, men hänsyn tas i möjligaste mån till medföljares intresse. För mer information vänligen kontakta Susann Nilsson, Mariannelund (070-538 96 54, to.samsbox@gmail.com).